
UOC GESTIONE RISORSE UMANE 

 

 

DISPOSIZIONE N. 101 DEL 22.07.2022 
 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 

Premesso che con Disposizione n. 99 del 15/07/2022, la dott.ssa Anna Di Popolo (matr. 

501157), Dirigente Biologo a tempo pieno indeterminato dell’AOU “Federico 

II”, è stata assegnata alla UOS Radioprotezione incardinata nella UOC 

Medicina del Lavoro del DAI di Sanità Pubblica, Farmacoutilizzazione e 

Dermatologia; 

 

Considerata                la nota prot. n. 31643 del 19/07/2022, agli atti della UOC Gestione Risorse 

Umane, con la quale il Direttore del DAI di afferenza della dott.ssa Di Popolo, 

per una maggiore appropriatezza e per un migliore utilizzo delle specifiche 

competenze della stessa, e per sopravvenute esigenze della UOC di 

Farmacologia e Tossicologia, diretta dal Prof. Maurizio Taglialatela, chiede 

l’assegnazione della dott.ssa Anna Di Popolo presso alla UOC de quo; 

 

Tenuto conto  delle interlocuzioni informali intercorse tra la Direzione Amministrativa ed il 

Direttore del DAI di Sanità Pubblica, Farmacoutilizzazione e Dermatologia; 

 

Valutata                  pertanto, la opportunità di procedere all’assegnazione della Dott.ssa Anna Di 

Popolo, Dirigente Biologo, alla UOC di Farmacologia e Tossicologia; 

 ; 

 

 

DISPONE 

 

 

l’assegnazione immediata della dott.ssa Anna Di Popolo, Dirigente Biologo, alla UOC di Farmacologia e 

Tossicologia. 

 

Il Direttore della UOC di Farmacologia e Tossicologia. avrà cura di comunicare alla UOC Gestione 

Risorse Umane la data di effettiva presa di servizio del dipendente succitato.             

 

L’assegnazione avrà decorrenza dalla data di effettiva presa di servizio. 

       

Il Direttore dell’UOC Gestione Risorse Umane è, infine, incaricato dell’esecuzione della presente 

Disposizione. 

 

 

 

   F.to Il Direttore dell’UOC GRU                                                          F.to Il Direttore Amministrativo  

       Dott. ssa Lucia Esposito                              Dott. Stefano Visani 

                  

 

 

 LDP 


